



# Faktura 2442300183

Variabilný symbol: 2442300183  
Spôsob úhrady: Prevodom  
Vystavil:

Dátum vystavenia: 25.09.2024  
Dátum splatnosti: 09.10.2024  
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 24.09.2024

## Dodávateľ

**LIMEX ČR, s.r.o.,**  
**organizačná zložka** 423 Podlahári  
Kamenné pole 4557/12  
031 01 Liptovský Mikuláš  
IČ 51689839  
DIČ 4120129211 IČ DPH: SK4120129211  
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,  
oddiel: Sro, vložka 55059/L  
tel.: 903 797 726  
email: ladislav.fazekas@kobercetrend.sk

## Odberateľ

**Zariadenie sociálnych služieb Senica**  
  
Štefánikova 1598/11B  
90501 Senica  
IČ 36084603  
IČ DPH/DIČ 2021999705  
  
tel.: 0918467907  
email: riaditelka@zsssenica.sk

IBAN: SK1909000000005149278708 BIC: GIBASKBX

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Názov / Produktové číslo	Šarže	množstvo	Cena				
			jednotková	základ dane	sadzba DPH	s DPH	
Nivelizácia 209572		259 M2	4,08 EUR	1 057,58 EUR	20%	211,52 EUR	1 269,10 EUR
Pokládka podlahovej krytiny 209567		259 M2	4,58 EUR	1 187,08 EUR	20%	237,42 EUR	1 424,50 EUR
				<b>2 244,66 EUR</b>		<b>448,94 EUR</b>	<b>2 693,60 EUR</b>

Sazba	Základ	DPH	Celkom
20%	2 244,66 EUR	448,94 EUR	2 693,60 EUR
	<b>2 244,66 EUR</b>	<b>448,94 EUR</b>	<b>2 693,60 EUR</b>

Celkom s DPH: 2 693,60 EUR  
Zaokrúhlenie: 0,00 EUR  
Celkom k úhrade: 2 693,60 EUR

424



Vystavil:

Prevzal: